
入試相談連絡票（ＦＡＸ用紙） 

聖パウロ学園高等学校 

 

下記に必要事項をご記入くださり、本票を２０２４年１２月１３日（金）までにＦＡＸにてご送信下さいます

ようお願い申し上げます。なお、一般入試併願優遇制度につきましては２０２５年１月１０日（金）まで受け付

けております。ご多用とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

※ご郵送での入試相談も受け付けております（１５日以降に必着でお願いしております）。個人情報の漏洩にご

注意いただき、指定期間内（同封別紙記載）にご郵送ください。郵送の場合にも，こちらの FAX にてご連絡

ください。内容確認の後、お電話にて入試相談をさせていただきます。多くの中学校からご出願いただくため、

お電話が到着日以降になってしまう場合もございます。ご了承のほどお願い致します。 

 

 

記 

 

 

      立        中学校 ご担当先生         

      ＴＥＬ    （    ）    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈スクールバス発車時刻 高尾駅北口４番バス乗り場発〉 

１２月１６日（月） ９：３０ 

 

ＦＡＸ送信先 

聖パウロ学園高等学校 事務室 

ＦＡＸ ０４２－６５１－６３３１ 

送付状は必要ありませんので、この用紙のみＦＡＸにてご送信ください。 

〒192-0154 東京都八王子市下恩方町 2727 

入試相談 郵送の場合 

     

月    日     

    

郵送しました 

 

入試相談 来校予定日 

     

月    日     

    

午前  ・  午後 

 


